
Dodavatel:

2P Gastro spol. s r.o.

Dětský domov Trnová, příspěvková organizace
Mgr. Helena Tichá
Trnová 200
330 13 Trnová

NABÍDKA č. 21NA00103

Nabídka č.: 21NA00103
Datum zápisu: 08.06.2021 Konečný příjemce:

DIČ:
Odběratel: 00671045IČ:

Platno do: 09.07.2021

Telefon: +420373543481
Mobil: +420608294851
E-mail: info@2pgastro.cz
www.2pgastro.cz

DIČ: CZ02120356
IČ: 02120356

2P Gastro spol. s r.o.
Nepomucká 944/159a
326 00 Plzeň-Černice

Tel.: 377 955 592

Nabídka vybavení DD Trnová

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

VAR-M010-A008-P:Hnětač 
univerzální 10l stolní s pohonem 
RN 10 P, Rozměr: 393x602x639 
mm

ks 21% 15 537,06 89 523,0673 986,0073 986,001

Základní vybavení:
nerezové provedení
odnímatelný magnetický ochranný kryt plast
nádoba nerez 10 l
bezpečnostní spínač
timer 60 min.
násypka
kompletní stírací zařízení – nerez stěrka a stírací nůž nylon
3 nástavce: šlehací metla standard nerez, hák nerez, plochá metla nerez
napětí230 V
příkon700 W
rychlost110 - 420 ot./min.
plynulá regulace otáčekAno
programovatelný panelAno
typ ovládacího paneluVL-2
timerAno
bezpečnostní spínačAno
možnost příslušenstvíAno
objem nádoby10 l
zdvih nádobymanuální
rozměr (š.hl.v.)393 x 602 x 639 mm
váha51 kg
provedenínerez
Univerzální stolní planetární hnětač RN 10 VL-2, s kapacitou nádoby 10 l, s plynulou regulací rychlosti, v nerezovém provedení, od 
dánského výrobce VARIMIXER. Mechanický zdvih nádoby a elektrická regulace rychlosti.

Vhodný pro stravovací provozy, občerstvení, cukrářskou a pekařskou výrobu, ale také do provozů mimo potravinářské provozy jako např. 
laboratoře atd..
Verze S POHONEM PŘÍSLUŠENSTVÍ pro mlýnek na maso 5R1M a krouhač zeleniny GR10.
zařízení se stává univerzálním díky zabudovanému pohonu, na který se mohou nasadit další nástavce – mlýnek na maso nebo krouhač 
zeleniny
hnětač tak plní funkci nejen hnětení, mixování a šlehání, ale pomocí nástavců lze mlít maso a krájet zeleninu na různé způsoby – plátkovat,
strouhat, nudličkovat a kostičkovat
tichý a silný motor, ochrana proti přetížení
variabilní rychlostní systém
manuální zdvih nádoby pomocí páky na straně hnětače
řemínkový pohon
nástavce (šlehací metla, hnětací hák, plochá metla) a nádoba vyrobeny z nerez oceli – lze mýt v myčce
nádoba s detekcí nádoby

Ekonomický a informační systém POHODA 



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

planetární hlava vč. stíracího zařízení nylon komplet
Ovládací panel VL-2 (Vari-Logic):
tlačítko START/STOP
tlačítko PAUZA pro kontrolu obsahu
tlačítko funkce REMIX™ – umožňuje uložení až čtyř jednotlivých programů s různým nastavením času a rychlosti
digitální timer 60 minut
bezpečnostní spínač (nouzové zastavení)
LED diody ukazují aktuální rychlost a pomáhají obsluze při použití ovládacího panelu
2 různé možnosti regulace rychlosti:
volitelná elektronická regulace rychlosti
4 fixní rychlostní programy, které mohou být nastaveny individuálně

Volitelné příslušenství pro pohon – nástavce:
5R1M mlýnek na maso 70 mm včetně nože a 4,5 mm šajby
GR 10 krouhač zeleniny bez disků (disky nutno objednat zvlášť)

VAR-5R1M:Mlýnek na maso 
5R1M , průměr 70 mm

ks 21% 1 751,82 10 093,828 342,008 342,001

Základní vybavení:
nůž
šajba 4,5 mm
násypka plast
sada narážek (průměr 10, 20 a 25 mm)
Hliníkový mlýnek na maso 5R1M, průměr 70 mm od dánského výrobce VARIMIXER.

mlýnek na maso lze použít pouze pro hnětače RN 10 s pohonem příslušenství
vybavení pohonem nutno specifikovat při objednávce hnětače
při použití mlýnku musí být zvolena nižší rychlost
do mlýnku se nesmí dávat kosti a zmrazené maso
nepoužívat na výrobu strouhanky

šajba 2mm ks 21% 529,83 3 052,832 523,002 523,001
COL-A50/1N:Chladící skříň nerez 
500 litrů (0°+10°C), Rozměr: 
630×715×2085 mm

ks 21% 25 433,10 146 543,10121 110,0060 555,002

Vnější a vnitřní plášť nerez AISI 304
Síla izolace 75 mm !!!
Oblé hrany
Stavitelné nerez nohy
Samozavírací mechanizmus dveří s fixovanou polohou ve 105°
Jednoduchá záměna dveří lavé / pravé
Madlo dveří v plné délce z PVC
Jednoduše vyměnitelné těsnění dveří
Uzamykatelné dveře
Držáky roštů nerez
Bezproblémová funkce do okolní teploty  43° C
Ventilovaný chladící systém
Výparník kataforézně ošetřen proti korozi
Kompletně vyjímatelná chladící jednotka
Inteligentní, plně automatické odtávání (jen když je potřeba)
Elektronická řídící jednotka
Zastavení ventilátoru při otevřených dveřích

Rozměr:                     630×715×2085 mm
Hmotnost:                125 Kg
Vnitřní objem:          500 lt / 417 lt
Teplotní rozsah:       0°+10°C
Chladící výkon:        406 W*
Napětí:                      230 V - 50 Hz
Příkon/ proud:         220 W - 1 A
Chladivo:                  R290
Standrdní výbava:   3 plastem potažené rošty 420x530 mm

Strana 2 dokladu 21NA00103Ekonomický a informační systém POHODA 



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

*Odpařovací teplota: -10°C / kondenzační teplota 55°C
COL-A50/1M:Chladící skříň nerez
500 litrů (-2°+8°C), Rozměr: 
630×715×2085 mm

ks 21% 13 093,08 75 441,0862 348,0062 348,001

Vnější a vnitřní plášť nerez AISI 304
Síla izolace 75 mm !!!
Oblé hrany
Stavitelné nerez nohy
Samozavírací mechanizmus dveří s fixovanou polohou ve 105°
Jednoduchá záměna dveří lavé / pravé
Madlo dveří v plné délce z PVC
Jednoduše vyměnitelné těsnění dveří
Uzamykatelné dveře
Držáky roštů nerez
Bezproblémová funkce do okolní teploty  43° C
Ventilovaný chladící systém
Výparník kataforézně ošetřen proti korozi
Kompletně vyjímatelná chladící jednotka
Inteligentní, plně automatické odtávání (jen když je potřeba)
Elektronická řídící jednotka
Zastavení ventilátoru při otevřených dveřích

Rozměr:                     630×715×2085 mm
Hmotnost:                125 Kg
Vnitřní objem:          500 lt / 417 lt
Teplotní rozsah:       -2°+8°C
Chladící výkon:        406 W*
Napětí:                      230 V - 50 Hz
Příkon/ proud:         220 W - 1 A
Chladivo:                  R290
Standrdní výbava:   3 plastem potažené rošty 420x530 mm

*Odpařovací teplota: -10°C / kondenzační teplota 55°C
COL-A50/1B:Mrazicí skříň nerez 
500 litrů (-18°/-22°C), Rozměr: 
630×715×2085 mm

ks 21% 15 414,42 88 816,4273 402,0073 402,001

Vnější a vnitřní plášť nerez AISI 304
Síla izolace 75 mm !!!
Oblé hrany
Stavitelné nerez nohy
Samozavírací mechanizmus dveří s fixovanou polohou ve 105°
Jednoduchá záměna dveří lavé / pravé
Madlo dveří v plné délce z PVC
Jednoduše vyměnitelné těsnění dveří
Uzamykatelné dveře
Držáky roštů nerez
Bezproblémová funkce do okolní teploty  43° C
Ventilovaný chladící systém
Výparník kataforézně ošetřen proti korozi
Kompletně vyjímatelná chladící jednotka
Inteligentní, plně automatické odtávání (jen když je potřeba)
Elektronická řídící jednotka
Zastavení ventilátoru při otevřených dveřích

Rozměr:                     630×715×2085 mm
Hmotnost:                125 Kg
Vnitřní objem:          500 lt / 417 lt
Teplotní rozsah:       -18°/-22°C
Chladící výkon:        453 W*
Napětí:                      230 V - 50 Hz
Příkon/ proud:         810 W - 3,7 A

Strana 3 dokladu 21NA00103Ekonomický a informační systém POHODA 



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Chladivo:                  R290
Standrdní výbava:   3 plastem potažené rošty 420x530 mm

*Odpařovací teplota: -30°C / kondenzační teplota 55°C
RILL-MS410:Mrazicí skříň 
(AHKMT0410001), Rozměr: 
650x590x1900 mm

ks 21% 8 964,69 51 653,6942 689,0042 689,001

3x rošt 530x420 mm, nucené chlazením vzduchem, automatické odmrazování a odpařování odmrazené vody pomocí horkého plynu, 
elektronické řízení s digitálním displejem. Chladicí jednotka jako monoblok umístěná nad chladicím prostorem.  Varianta centrální chlazení 
s vyprazdňovací vodou.
Rozměry:650x590x1900 mm
Elektrika (vestavěná v chlazení): 420W / 230V
Elektrika (vzdálené chlazení): 200W / 230V
Chladivo:R290
Celková kapacita:376 L
Refrig. kapacita:269W evap. tepl. -30 ° C
okolní teplota. + 40 ° C
Teplota:° C -15 / -22
Spotřeba energie:7,1 kWh / 24h
Příslušenství:3x mřížka z nerezové oceli 530x420mm,
3x pár U-profil, osvětlovací LED, zámek

doprava a montáž ks 21% 3 885,00 22 385,0018 500,0018 500,001

Součet položek 487 509,00402 900,00 84 609,00
CELKEM K ÚHRADĚ 487 509,00

Vystavil:  Honza Kupec

Strana 4 dokladu 21NA00103Ekonomický a informační systém POHODA 


